

صورتجلسه نوزدهمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان اصفهان

تاریخ برگزاری: چهارشنبه ۱۳۹۵/۶/۲۴	زمان: ۹ صبح	مکان: سالن اجتماعات دفتر استاندار
رئیس ستاد: استاندار	دبیر ستاد: رئیس سازمان برنامه و بودجه استان	

دستور کار جلسه:

۱- ارائه گزارش برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی دستگاه‌های اجرایی توسط سازمان برنامه و بودجه استان.

۲- ارائه گزارش عملکرد برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی توسط ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان.

۳- ارائه گزارش برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی توسط مدیر عامل محترم آب و فاضلاب کاشان.

اهم مباحث مطرح شده در جلسه :

نوزدهمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان راس ساعت ۹ صبح با قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید آغاز گردید. ابتدا آقای دکتر اکبری رئیس سازمان برنامه و بودجه و دبیر ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان ضمن خیر مقدم به اعضاء جلسه بیان نمودند، طبق توافقات جلسه قبل، مقرر شد از این پس دستگاه‌های اجرایی نسبت به ارائه گزارش عملکرد فعالیت‌های اقتصاد مقاومتی در ستاد، اقدام نمایند.

سپس اولین دستور کار شامل ارائه گزارش جمع‌بندی برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی دستگاه‌های اجرایی توسط آقای دکتر قاسمی مدیر مرکز آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری سازمان برنامه و بودجه ارائه گردید که گزارش مکتوب به پیوست می‌باشد.

در توضیح گزارش، آقای دکتر اکبری بیان داشتند در مورد پروژه‌های نیمه تمام قابل واگذاری به بخش خصوصی که مسئولیت آن با سازمان برنامه و بودجه استان می باشد، تاکنون تعداد ۸۰۸ پروژه توسط دستگاه‌های اجرایی استان شناسایی و به سازمان منعکس گردیده است. از این تعداد، ۱۶۱ پروژه قابل واگذاری تشخیص داده شده است که گزارش کامل آن در شورای برنامه‌ریزی استان ارائه خواهد شد. جناب آقای استاندار نیز تاکید نمودند در بحث مردمی کردن اقتصاد، بجز پروژه‌های نیمه تمام قابل واگذاری، سایر مباحث شامل اصلاح رویکردها، قوانین، و دستورالعمل‌ها نیز مورد توجه قرار گرفته است، لذا بنظر می رسد این موارد نیز می‌بایست در پیشنهادات استان دیده شود.

دومین دستور کار جلسه شامل، گزارش عملکرد برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی در بخش صنعت، معدن و تجارت توسط آقای مهندس احمدیه رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ارائه گردید. در این گزارش ایشان به تفصیل گزارش عملکرد پنج ماهه این سازمان در خصوص برش استانی پروژه‌های ملی ابلاغی ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی (شامل هفت پروژه ملی و سی و هشت پروژه پیشنهادی) را ارائه نمودند که گزارش کامل به پیوست آمده است.

سپس جناب آقای استاندار تاکید فرمودند، یکی از راهکارهای حصول به اهداف تعیین شده در بخش صادرات غیر نفتی استان، افزایش صادرات مصنوعات طلا می‌باشد و جهت تحقق این امر ضروریست نسبت به انجام ساز و کارهای اجرایی آن اقدام گردد.

ایشان در مورد بهبود فضای کسب و کار در استان نیز تاکید نمودند، موانع اجرایی بهبود کسب و کار توسط اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و سایر دستگاه‌های ذیربط، شناسایی و جهت رفع آنها از طریق مراجع بالادست، پیگیری شود.

سومین دستورکار جلسه شامل، گزارش برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی توسط قائم مقام آب و فاضلاب کاشان ارائه گردید (گزارش کامل به پیوست می‌باشد).

مصوبات جلسه :

- ۱- مقرر شد ظرف هفته آینده گزارش مجلد جمع‌بندی برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی استان تهیه و تکثیر و در اختیار دستگاه‌های اجرایی استان و سایر مراجع ذیربط قرار گیرد.
- ۲- مقرر گردید چنانچه در اجرای هر یک از پروژه‌های اقتصاد مقاومتی موانع اجرایی وجود داشته باشد، با تفاهم و همکاری بین دستگاه‌های مخاطب نسبت به رفع آن اقدام گردد و در موارد لزوم به کارگروه تخصصی ستاد اقتصاد مقاومتی استان ارجاع داده شود.